

1	2	3	4	5	6	7
		деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	57.66	15.57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1.0100	29.00	29.29
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	5.00	5.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
106	RpEEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1.0400	buc			189.825
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57.66	16.14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1.0000	120.00	124.80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc		22.00	22.88
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc		25.00	26.00
107	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N ( Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			59.479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6500	57.66	37.48
	1111000100020	Intrerupator	buc		22.00	22.00
		<b>Раздел : Utilaj</b>				
108	Pret de piata	Incalzitor de apa electric ,avind capacitateade 50l,montata pe console fixate in perete Material marunt ( diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1.0100	buc			1 900.000
	5645462132323	Incalzitor de apa electric	buc		1 900.00	1 900.00

Intocmit  
L.S.

